

IF.272.2.2.2016

Tarnobrzeg, 20.04.2016 r.

## Uczestnicy Postępowania

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Modernizacja energetyczna budynku CKP Zespołu Szkół w Gorzycach – I etap**” Powiat Tarnobrzelski zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie Nr 1:

Proszę o wyjaśnienie, co kryje się pod określeniem ilości kpl „Dostawa i montaż wentylatorów okiennych HXBR 6-400 kpl 1” prosimy o dokładne określenie ilość sztuk gdyż pod j.m. kpl nie możemy określić i prawidłowo wyliczyć kosztów chyba, że to jest tylko jedna szt.

### Odpowiedź:

**Należy dostarczyć i zamontować 1 nowy wentylator HXBR 6-400.**

### Pytanie Nr 2:

Prosimy o sprecyzowanie parametrów Izolacji poziomej ze Styro papy gdyż w przedmiarze jest „EPS-033 gr.20 cm” natomiast w opisie technicznym i ST izolacje poziome ze Styro papy EPS-038 gr. 17 cm prosimy o sprecyzowanie rodzaju materiału

### Odpowiedź:

**Należy wykonać izolację ze styropapy EPS-033 o gr. 20 cm jak w przedmiarze.**

### Pytanie Nr 3:

Prosimy o informację czy wywietrzaki dachowe 36szt z demontażu należy ponownie założyć czy ewentualnie dostarczyć nowe i zamontować razem z podstawami dachowymi.

### Odpowiedź:

**Należy dostarczyć i zamontować 36 sztuk nowych kompletnych wywietrzaków wraz z podstawami.**

### Pytanie Nr 4:

To samo dotyczy elewacji są podane 2 parametry styropianu na wykonanie pasa termoizolacji pod dachem ze styropianu EPS-033 gr.12 i 3 cm oraz EPS-040 gr.12 i 3 cm prosimy o wskazanie, które parametry należy zachować.

### Odpowiedź:

**Na docieplenie ścian należy zastosować styropian EPS-033 jak w przedmiarze.**

### Pytanie Nr 5:

Prosimy o podanie RAl stolarki okiennej z obu stron wewnętrznej i zewnętrznej.

### Odpowiedź:

**Należy zastosować stolarkę okienną w kolorze białym z obu stron.**

### Pytanie Nr 6:

Prosimy o podanie RAl obróbek blacharskich.

### Odpowiedź:

**Należy zastosować obróbki blacharskie w kolorze grafitowym RAI 7012 lub 7042.**

### Pytanie Nr 7:

Czy w obmiarze ujęte są parapety, bo według naszych obmiarów brakuje około 41,72m2 obróbek.

### Odpowiedź:

**Parapety zewnętrzne są ujęte w przedmiarze w poz. 4.4, która dotyczy wyłącznie okien O5 i O5\*, a łączna powierzchnia parapetów wynosi 16,52 m<sup>2</sup>, jak w przedmiarze.**

**Pytanie Nr 8:**

Czy w obmiarze policzona jest prawidłowa ilość izolacji poziome ze Styro papy + papy, układanych na wierzchu konstrukcji na lepiku na gorąco, bo według naszych wyliczeń brakuje około 12% warstw pokrycia prosimy o podanie prawidłowej ilości, która ma znaczenie, co do porównywalności oferty jak i poniesienie dodatkowych nieprzewidzianych kosztów wykonawcy gdyż występuje cena ryczałt za wykonanie zadania.

**Odpowiedz:**

**Powierzchnia dachów do pokrycia styropapą i papą termozgrzewalną jest w przedmiarze obliczona prawidłowo.**

**Pytanie Nr 9:**

Czy istnieje możliwość fakturowania częściowego, jeśli tak prosilibyśmy my o zmianę w zapisie umowy „płatne po zakończeniu całości inwestycji”.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie przewiduje fakturowania częściowego, co wynika bezpośrednio z zapisów projektu umowy (§ 5 ust. 1, § 6 ust. 6) załączonego do SIWZ.**

STAROSTA  
Paweł Burłoszek